
Uchwała Nr 94/2025 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 10 września 2025 r. 

W sprawie przyznania dotacji dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Powiatu Radziejowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.'), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 244) oraz Uchwały Nr 

79/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 maja 2025 roku w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Powiatu Radziejowskiego dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Radziejowskiego uchwala się, co następuje: 

$1. Przyznaje się dotacje dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 

Radziejowskiego. Wykaz jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 

Radziejowskiego, którym przyznano dotacje oraz kwoty dotacji, stanowi załącznik do 

Uchwały. 

$2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu. 

863. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dn Jarosław Kołiuniak
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.



Uzasadnienie 

Mając na względzie potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Powiatu 

Radziejowskiego, zasadnym jest przekazanie dotacji dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Powiatu Radziejowskiego. Środki finansowe na wyżej wymieniony cel 

zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Radziejowskiego. Łącznie przekazano 25 500 zł. 

Przekazanie środków i ich rozliczenie zostanie zrealizowane po podpisaniu przez uprawnione 

osoby stosownych umów dotacji z jednostkami OSP.



Załącznik do uchwały 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 10 września 2025 r. 

Wykaz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Radziejowskiego, 

którym przyznano dotacje. 

L.p Nazwa jednostki Opis zadania Wnioskowana kwota 

L OSP WITOWO zakup kurtek wyjściowych i koszulek 1500 zł 

polo strażackich 

2, OSP PANIEWO opryskiwacz plecakowy do usuwania 1500 zł 

plam i nieczystości 

3. OSP STARY RADZIEJÓW | rękawice strażackie 2 pary 1500 zł 

hełm strażacki 1 szt. 

4. OSP KRZYWOSĄDZ hetm rosenbauer heros titan 1500 zł 

5, OSP DOBRE rękawice techniczne 1500 zł. 

6. OSP BODZANOWO specjalistyczna odzież ochronna 1500 zł. 

7. OSP BRONISŁAW specjalistyczne obuwie ochronne 500 zł 

8. OSP BUDZISŁAW zakup umundurowania 500 zł. 

9, OSP BYTOŃ 5 par rękawic pożarniczych 1500 zł. 

10. OSP BYCZYNA 4 kurtki wyjściowe dla pocztu 1500 zi. 

sztandarowego 

11. OSP RUSZKI 8 szt pasów bojowych. 3 szt. 1500 zł. 

kominiarek bojowych 

12. OSP PŁOWCE 15 szt kominiarek 1500 zł. 

13. OSP SZOSTKA 2 węże strażackie 500 zł. 



14. OSP BYCZ myjka samochodowa 1500 zł 

15. OSP PRZEWÓZ 2 gaśnice, koc gaśniczy, apteczka 500 zł. 

16. OSP JERZYCE malowanie garażu i zakup narzędzi 500 zł. 

do malowania 

17. OSP POŁAJEWO gaśnica oraz apteczka 500 zi. 

18. OSP OSIĘCINY remont pomieszczeń garażowych i 1500 zł 

socjalnych 

19. OSP PIOTRKÓW KUJ. | 7 szt kominiarek strażackich 1500 zł. 

20. MOSP Radziejów wyposażenie przyczepki do 1500 zł. 

zwalczania podtopień i dostarczania 

wody 

21. | OSP WOLA SKARBKOWA | 1 para butów specjalnych, 1500 zł. 

3 szt kurtek OSP 

RAZEM 25 500 zł 


